
AMEN

Wprowadzenie do liturgii
Wszystko mamy od Boga. On ubogacił nas swymi darami, swą łaską, miłością. Przez 
swe życie, wiarę i  dobrą wolę mamy pomnażać dobra otrzymane od Niego. Udział 
w Eucharystii jest także pomnażaniem Bożych talentów, aby pełniej zajaśniała w nas 
prawda, że wszystko mamy od Boga, że On uczynił nas synami światłości, że On 
uczyni nas włodarzami nieba i  uczestnikami swojej radości. Jak  słudzy bojaźliwi 
stajemy przed Bogiem z pustymi rękami, okaleczeni przez grzech, osłabieni przez brak 
gorliwości i słabość wiary. Prośmy o przebaczenie i pomoc, byśmy mogli pomnażać 
otrzymane talenty i mogli kiedyś wejść do radości naszego Pana.

Kolekta
Panie, nasz Boże, spraw, abyśmy znajdowali radość w  Twojej służbie, † albowiem 
szczęście trwałe i pełne możemy znaleźć tylko w wiernym oddaniu się Tobie, * Stwórcy 
wszelkiego dobra. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, † który z Tobą 
żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków.

Modlitwa wiernych
Do Boga, Dawcy zbawienia i darów potrzebnych do jego osiągnięcia, zanieśmy nasze 
prośby, byśmy czuwając na modlitwie, mogli razem z  bliźnimi otrzymać obiecaną 
nagrodę.
1.  Prośmy, aby Kościół, pomagając ludziom w  pomnażaniu duchowych talentów, 

przygotowywał ich na spotkanie z Chrystusem.
2.  Prośmy, aby chrześcijanie przez wzgląd na swą wiarę nie byli synami nocy 

i ciemności, ale synami światłości i synami dnia.
3.  Prośmy, aby matki były otaczane szacunkiem za swój trud wychowawczy 

i przekazywanie wartości duchowych następnym pokoleniom.
4.  Prośmy, aby zmarli (...) nagrodzeni za życia na ziemi, mogli wejść do radości Pana.
5.  Prośmy, abyśmy sami współpracując z Chrystusem, zawsze byli gotowi na spotkanie 

z  Nim, a  z  Eucharystii czerpali siłę do gorliwego spełniania swych obowiązków 
duchowych i materialnych.

Boże, który ubogacasz ludzi różnymi darami, aby służyli innym swą pracą i życiem, 
prosimy Cię, wysłuchaj nas i spraw, abyśmy pomnażając otrzymane dary, zasłużyli 
na otrzymanie największego dobra — wejście do radości nieba, gdy Syn Twój powróci 
na ziemię. Który z Tobą żyje i króluje na wieki wieków.

Modlitwa po Komunii
Boże, Ty nas posiliłeś sakramentalnymi Darami. † Pokornie Cię błagamy, aby Ofiara, 
którą Twój Syn polecił nam składać na swoją pamiątkę, * przyczyniła się do wzrostu 
naszej miłości. Przez Chrystusa, Pana naszego.
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Dzisiaj 
w „Gościu Niedzielnym”
Ostatnie protesty na ulicach pokazały, że nie mamy 
do czynienia z pełzającą laicyzacją, lecz z jej 
przyspieszoną wersją. Co możemy zrobić, żeby przebić się 
przez mur obojętności i dotrzeć ze swoim przekazem 
do młodzieży?

Ponadto w „gościu”:
•  o tym, że uliczne protesty i lansowanie teorii „za wolnym 

wyborem” w praktyce ranią osoby niepełnosprawne;
•  rozmowa z posłem Jerzym Polaczkiem o doświadczeniu choroby 

na koronawirusa.



Materiały dla dzieci:
⊲  plansza (format 191 mm × 820 mm) 

i 18 obrazków (format 55 mm × 70 mm) na kolejne dni Rorat
⊲  dodatkowy obrazek (format 60 mm × 110 mm) na ostatni dzień Rorat 

z modlitwą o dobre przeżycie Mszy Świętej

Materiały dla księży:
⊲  zeszyt z naukami roratnimi formatu A4 (dostępny także w formacie PDF, 

wyłącznie na: sklep.gosc.pl)
⊲  płyta CD z nagraniami do wykorzystania podczas nauk roratnich 

i piosenką roratnią „Kiedyś wino i chleb” w wykonaniu Magdy Anioł 
(dostępna także w formacie MP3, wyłącznie na: sklep.gosc.pl)

⊲  dekoracja do kościoła (format 950 mm × 2650 mm)

Cena:
⊲  materiały dla dzieci pakowane po 50 kompletów 

(2,40 zł/1 kpl. – plansza + 18 obrazków) – 120 zł/paczka  
⊲  materiały dla dzieci pakowane po 25 kompletów 

(2,80 zł/1 kpl. – plansza + 18 obrazków) – 70 zł/paczka
⊲  zeszyt z naukami roratnimi – 25 zł
⊲  zeszyt z naukami roratnimi w formacie PDF – 20 zł

(wyłącznie na: sklep.gosc.pl)
⊲  płyta CD z naukami roratnimi i piosenką – 25 zł
⊲  nagrania nauk roratnich i piosenka w formacie MP3 – 20 zł

(wyłącznie na: sklep.gosc.pl)
⊲  dekoracja do kościoła – 95 zł

Zamówienia:
⊲  sklep.gosc.pl
⊲  u kolporterów „Gościa Niedzielnego”
⊲  w Dziale Sprzedaży Instytutu Gość Media, 

tel. 32 251 85 24, sprzedaz@igomedia.pl

Tegoroczne spotkania adwentowe przybliżą tajemnicę 
Mszy Świętej. Podczas Rorat dzieci nauczą się jeszcze 
pobożniej w niej uczestniczyć. Dowiedzą się, że każda 
Eucharystia jest ofiarą Jezusa Chrystusa, prawdziwie 
obecnego pod postacią Najświętszej Hostii. Poznają 
też ludzi, dla których – jak dla ogłoszonego ostatnio 
błogosławionym Carla Acutisa – Msza Święta była 
najważniejszą chwilą każdego dnia i największą 
świętością.
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